
Расписание занятий для учащихся 6-В класса

День 
недели

№ 
урока

Время Способ (Офлайн 
(самостоятельная работа), 
Офлайн (с помощью ЭОР), 

Онлайн, 
Корреспонденсткий)

Предмет, учитель Тема урока (занятия) Ресурс Домашнее задание

по
не

де
ль

ни
к,

 1
1.

05
.2

02
0 7 13:30-14:00 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД "Оранжевый 

мяч", Скрипник 
Елена Вячеславовна

Соревнование https://www.youtube.com/watch?
v=49Tr8IDM19E&feature=youtu.be

вт
ор

ни
к,

 1
2.

05
.2

02
0

7 13:30-14:00 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД "В мире 
истории. Работа с 
историческими 
источниками", 
Щавелёва Ольга 
Владимировна

Современная 
классификация 
документов

Посмотреть видеоурок https://yandex.
ru/video/preview/?
filmId=2118581722191530406&text=%D0%B2%D0%
B8%D0%B4%D0%B5%D0%BE%D1%83%D1%80%
D0%BE%D0%BA%20%D0%BF%D0%BE%20%D1%
81%D0%BE%D0%B2%D1%80%D0%B5%D0%BC%
D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B9%
20%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%81%
D0%B8%D1%84%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D1%
86%D0%B8%D0%B8%20%D0%B4%D0%BE%D0%
BA%D1%83%D0%BC%D0%B5%D0%BD%D1%
82%D0%BE%D0%B2%20%D0%BA%D0%B0%D0%
BA%20%D0%B8%D1%81%D1%82%D0%BE%D1%
80%D0%B8%D1%87%D0%B5%D1%81%D0%BA%
D0%B8%D1%85%20%D0%B8%D1%81%D1%82%
D0%BE%D1%87%D0%BD%D0%B8%D0%BA%
D0%BE%D0%B2&path=wizard&parent-
reqid=1588851533382434-
185913689772777860800299-production-app-host-sas-
web-yp-157&redircnt=1588851557.1

https://www.youtube.com/watch?v=49Tr8IDM19E&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=49Tr8IDM19E&feature=youtu.be


ср
ед

а,
 1

3.
05

.2
02

0 7 13:30-14:00 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД."История 
Самарского края", 
Щавелева Ольга 
Владимировна

Самарцы на полях
сражений
Отечественной войны
1812 г. и Крымской
войны 1853 — 1856 гг.

http://gubernya63.ru/history/legends/samarskie-
dobrovolcy-na-krymskoj-vojne.html

пя
тн

иц
а,

 1
5.

05
.2

02
0

5 12:00-12:30 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД "Увлекательное 
чтение", Демченко 
Мария Владимировна

Разработка творческого 
проекта "В мире книг"

Просмотреть видеоролик https://yandex.
ru/video/preview/?
filmId=5460266819534947730&text=%D0%9F%D1%
80%D0%BE%D0%B5%D0%BA%D1%82%20%D0%
92%20%D0%BC%D0%B8%D1%80%D0%B5%20%
D0%BA%D0%BD%D0%B8%D0%B3%206%20%
D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%81%D1%81%20%
D0%B2%D0%B8%D0%B4%D0%B5%D0%BE%D1%
80%D0%BE%D0%BB%D0%B8%D0%
BA&path=wizard&parent-reqid=1588882048894646-
1824595045897725177900133-production-app-host-
man-web-yp-64&redircnt=1588882390.1

6 12:50-13:20 Офлайн (с помощью ЭОР) ВД 
Функциональная 
граммотность, 
Горшенина Раиса 
Владимировна

Представления о 
Вселенной. Модель 
Вселенной.Модель 
солнечной  системы

https://ru.wikipedia.org/посмотреть видеоурок

Возможные способы 
проведения урока

Офлайн (самостоятельная 
работа)
Офлайн (с помощью ЭОР)
Онлайн
Корреспондентский

http://gubernya63.ru/history/legends/samarskie-dobrovolcy-na-krymskoj-vojne.html
http://gubernya63.ru/history/legends/samarskie-dobrovolcy-na-krymskoj-vojne.html

